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Votre beauté nous regarde

La Clinique du Grand Paris nait d’une association de professionnels 
spécialisés dans le monde de la médecine et la chirurgie esthétique. 
Centre esthétique convivial et à taille humaine, la Clinique du Grand 
Paris est dotée des dernières technologies, des machines les plus 
récentes et de gammes de produits répondant aux tendances de 
beauté les plus actuelles.

L’ensemble de nos praticiens mettent tout en œuvre pour vous offrir 
un service de proximité mais surtout de qualité. Spécialisés dans 
leurs domaines, ils vous feront part de leur expertise et de leurs 
meilleurs conseils. Chirurgie esthétique, médecine esthétique non 
invasive, centre capillaire, plateau de lasers... Votre beauté nous 
regarde.
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Visage

La séance : 120 €
Les 4 séances : 400 €

MICRONEEDLING

Microneedling + LED : 

La séance : 140 €
Les 4 séances : 480 €

Microneedling + Masque Zo Skin Health + LED :

La séance : 120 €
Les 4 séances : 400 €

PEELING

PRX-T33 + LED : 
Nano-peeling stimulateur de collagène

La séance: 120 €
Les 4 séances: 400 €

Peeling SRT : 
Nano-peeling pores dilatés/acné /
peaux jeunes 

La séance: 80 €
Les 4 séances: 280 €

Peeling Glyco-Eye : 
Nano-peeling contour de l’œil / 
cernes foncés

La séance : 140 €
Les 4 séances : 480 €

Peeling TCA-JESSNER : 
Nano-peeling taches/ peaux matures / 
peaux épaisses / fumeuses

La séance : 180 €
Les 4 séances : 630 €

Peeling Vandel Reflex : 
Tâches / cicatrices

VI-
SA-
GE
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HYDRAFACIAL

La séance : 150 €
Les 4 séances : 500 €

Hydrafacial Signature : 
Nettoyage du visage en profondeur afin de 
redonner un coup d’éclat à la peau.

La séance : 200 €
Les 4 séances : 650 €

Hydrafacial Booster : 
Nettoyage du visage en profondeur à l’aide 
de peptides afin de traiter les ridules et 
repulper la peau.

La séance : 200 €
Les 4 séances :  650 €

Hydrafacial Signature «anti-acné» : 
Nettoyage du visage en profondeur sous 
un nuage de vapeur et masque feuille 
« Sulfur » Zo Skin Health pour traiter les 
imperfections.

La séance : 230 €
Les 4 séances : 800 €

Hydrafacial Brightalive : 
Nettoyage du visage en profondeur afin 
de traiter les tâches pigmentaires dues au 
soleil et masque feuille éclaircissant 
« Brightening » Zo Skin Health.

Le Perk : 35 €SOIN PERK : 
Boostez votre Hydrafacial Signature 
avec les soins PERK « Lèvres » ou « 
Yeux » à emporter à la maison pour une 
amélioration continue.

ZO SKIN HEALTH

La séance : 80 €Soin Zo Skin Health Signature : 
Peeling micro-dosé pour un coup d’éclat.

LA-
SER
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Lasers

EPILATION DÉFINITIVE BY CANDELA

Épilation à la zone : 

30 €
30 €
30 €

 40 €
120 €
160 €
240 €
60 €
 70 €
100 €
80 €
80 €

110 €
sur devis

Lèvres supérieures :
Menton ou joue : 
Cou : 
Aisselles : 
Demi-jambes : 
Cuisses : 
Jambes entières : 
Maillot simple	  : 
Maillot échancré : 
Maillot intégral + SIF	 : 
Fesses : 
Demi-bras : 
Bras entiers : 
Partie dorsale : 

DÉTATOUAGE

5cm² : 80 €
10cm² : 130 €

10-20cm² : 180 €
20-30cm² : 205 €
30-40cm² : 220 €
40-60cm² : 280 €
60-90cm² : 330 €

90-110cm² : 380 €
1000cm² : 430 €

Tatouage : 
Le nombre de séances dépend de 
plusieurs facteurs et sera déterminé lors 
de la première consultation. Les prix 
suivants sont établis à titre indicatif. Ils 
peuvent varier selon la complexité, le 
remplissage et le coloris du tatouage.

Forfait épilation : 

80 €
60€
 90€
120€
160€
180€
210€
250€
280€
300€

Visage complet : 
Maillot classique + aisselles : 
Maillot échancré + SIF + aisselles : 
Maillot intégral + SIF + aisselles : 
Demi-jambes + maillot classique + aisselles : 
Demi-jambes + maillot échancré + aisselles : 
Demi-jambes + maillot intégral + SIF+ aisselles : 
Jambes entières + maillot classique + aisselles : 
Jambes entières + maillot échancré + aisselles : 
Jambes entières + maillot intégral + aisselles : 

Épilation homme : 

30 €
30 €
50 €
60 €
80 €
65 €
65 €
80 €

100 €
100 €
100 €
100 €
70 €

100 €
160 €
100 € 
360 €
150 €
80 €

190 €
200 €
260 €
440 €

Inter-sourcils : 
Oreilles ou nez : 
Moustache : 
Aisselles : 
Barbe + face antérieur cou : 
Col de chemise ou cou : 
Nuque :
Epaules : 
Torse : 
Abdomen : 
Bas du dos : 
Bas du dos + flanc : 
SIF : 
Maillot simple : 
Maillot intégral : 
Avant-bras + mains : 
Jambes entières : 
Fesses : 
Oreilles + nez + sourcils : 
Torse + abdomen + cou :
Fesses + SIF + maillot simple : 
Fesses+ SIF + maillot complet : 
Fesses + SIF + jambes : 

Maquillage permanent : 

80 €
140 €
120 €

Détatouage des sourcils : 
Détatouage Eye-liner : 
Détatouage contour des lèvres : 
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Resolve 
By Candela 

La séance : 250 €
Les 4 séances : 850 €

Le laser Resolve®, grâce à sa technologie holographique 
révolutionnaire, permet de traiter de nombreux problèmes dans le 
même traitement : réjuvénation, remodelage cutané, amélioration 
des irrégularités cutanées, réduction des lésions pigmentaires, 
rétention cutanée.

RE-
SOL-
VE
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Radiofréquence 
FRAXX BIOMED 

entre 250 et 500 €
entre 150 et 350 €

350 €
500 €
250 €

à partir de 150 €

Vergetures : 
Cicatrices : 
Resurfacing visage : 
Poches malaires et palpébrales : 
Paupières tombantes : 
Ablation de nævus (grains de beauté) :

RADIO
FRÉ-
QUEN
CE
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Silhouette

La séance : 85 € 
Les 6 séances : 420 €

Les 12 séances : 780 €

ENDOSPHERES THERAPY

La séance : 400 €

CRYOLIPOLYSE

4 séances Endosphères Thérapy 
+ 1 séance Cryolipolise : 600 €

FORFAIT SILHOUETTE

SIL-
HOU
ETTE
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Injections

 à partir de 360 € / ampoule

Traitements des rides du lion, front et patte d’oie :

à partir de 320 € la seringue d'un ml

Comblement à base d’acide hyaluronique :

à partir de 200 € la seringue d'un ml
Forfait de 3 seringues : 500 €

Skin Booster Restylane – Hydratation du visage :

à partir de 380 €

Rhinoplastie médicale :

à partir de 350 €
à partir de 350 €
à partir de 600 €

Comblement des cernes :
Redéfinition des lèvres à la "Russian Lips" :
Redéfinition de la ligne mandibulaire " Jawline" :

à partir de 150 € la seringue d'un ml 
Forfait de 3 seringues : 400 €

Hydrobooster Definisse - Hydratation du visage :

IN-
JEC-
TION
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50 euros

Séance De Luminothérapie Milta Head 

La séance : 300 €

Mésothérapie Plaquettaire (Prp) + Milta Head

Mésothérapie
Capillaire 

Traitement à la lumière LED pour densifier 
la chevelure en activant le métabolisme 
cellulaire des follicules pileux. 

Réalisé à l'aide du MésoGun UE225

La séance : 500 €

Keravive by Hydrafacial

Mélange exclusif de peptides et de 
facteurs de croissance pour restaurer la 
santé du cuir chevelu.

 La séance : 150 €

Mésothérapie Vitaminique + Milta Head :

Réalisé à l'aide du MésoGun UE225

MESO
THE
RAPIE
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3 600 €

Greffe capillaire :

800 €

Forfait Booster post-greffe :

La Greffe
Capillaire 

Le tarif de la greffe capillaire est indiqué à titre indicatif. Celui-ci peut 
varier à la hausse comme à la baisse selon le diagnostic établi lors de 
la première consultation. Dans tous les cas, il comprend la première 
consultation, la greffe capillaire, les soins post-op, et le suivi sur un an. 
Le forfait Booster est fortement recommandé en complément de la 
greffe capillaire.

3 séances de PRP
6 séances de Milta Head 
Compléments alimentaires Booster
Shampooing Booster
Sérum Booster

CA-
PIL-
LAIRE
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CHIRURGIE ESTHÉTIQUE DE LA SILHOUETTE

Chirurgie
Esthétique 

1 500 à 3 000 €
4 500 à 5 500 €
5 500 à 6 500 €
3 500 à 5 000 €
4 000 à 5 500 €
2 000 à 6 000 €
7 000 à 8 000 €
7 000 à 8 000 €
6 000 à 7 000 €
3 500 à 5 000 €
5 000 à 6 000 € 

8 000 à 12 000 €

Gynécomastie : 
Implants mammaires : 
Plastie prothèse : 
Réduction mammaire : 
Lipofilling mammaire : 
Liposuccion : 
Lipofilling fesses : 
Implants fessiers : 
Cruroplastie (lifting des cuisses) : 
Brachioplastie (lifting des bras) : 
Abdominoplastie :
BodyLift : 

CHIRURGIE ESTHÉTIQUE DU VISAGE

1 500 à 2 000 €
2 000 à 2 500 €
4 000 à 5 000 €

 4 000 à 8 000 €
 3 500 à 4 500 €
1 500 à 3 000 €

 2 000 à 2 500 €
6 000 à 8 000 €
4 000 à 6 000 € 

Blépharoplastie supérieure : 
Blépharoplastie inférieure : 
Blépharoplastie inférieure et supérieure :
Rhinoplastie : 
Génioplastie : 
Otoplastie : 
Bichectomie : 
Lifting Cervicofacial : 
Lifting Centrofacial : 

CHIRURGIE INTIME

2 000 à 3 000 €
3 000 à 5 000 €

Nymphoplastie : 
Vaginoplastie :

CHI-
RUR-
GIE
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cliniquedugrandparis.fr

VOUS SOUHAITEZ EN SAVOIR PLUS 

Visitez notre site internet cliniquedugrandparis.fr 
ou prenez rendez-vous au 01 48 66 20 35 afin d'obtenir un bilan 
personnalisé et une proposition de protocole de soins adaptés à 
vos besoins. 



cliniquedugrandparis.fr

CLINIQUE DU GRAND PARIS
135 avenue Vauban, 93190 Livry-Gargan, France

01 48 66 20 35

contact@cliniquedugrandparis.com

@cliniquedugrandparis 


